
 

 

 

Výzva účastníka řízení k uplatnění práva vyjádřit se k podkladům 

rozhodnutí před vydáním rozhodnutí podle § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 

Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,správní řád‘‘) 

 

Příspěvková   organizace    Základní škola, Praha 8, Glowackého 6, zastoupená 
ředitelkou školy Mgr. Simonou Škaloudovou, oznamuje účastníku řízení 
nezletilému žákovi, zastoupenému zákonným zástupcem, že ve věci žádosti o 
přijetí nezletilého žáka, od školního roku 2024/2025 k základnímu vzdělávání do 
příspěvkové organizace Základní škola, Praha 8, Glowackého 6, byly 
shromážděny všechny podklady pro vydání rozhodnutí. 
 

V souladu s § 36 odst. 3 správního řádu současně vyzývá k uplatnění práva 
vyjádřit se k podkladům před vydáním rozhodnutí správního orgánu, a to ve dnech 
25. 4. a 28. 4. 2025. Současně máte možnost v souladu s § 38 správního řádu 
nahlédnout do spisu, a to v kanceláři zástupkyně ředitelky školy v pracovní dny 
v době od 8 do 14 hodin. 

 

Po uplynutí uvedené lhůty bude ve věci vydáno písemné rozhodnutí, které Vám 
bude oznámeno v souladu s ustanovením § 72 správního řádu. 

 

 

V Praze 4. 9. 2024 

 

                                    Mgr. Simona Škaloudová 

                                                                            ředitelka školy       


